
Prodej bytu 3+kk, 87 m2 - Kacirokova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-87-m2-kacirokova


«Home Real Estate» nabízí k prodeji byt 3+kk o velikosti 79,8 m2 s lodžií (6,7 m2), který se nachází
v nové rezidenci v žádané městské části Praha 5.
Máme široké portfolio neveřejných nabídek v novostavbách na Smíchově. Pro více nabídek, které
neinzerujeme na portalech navštivte naši webovou stránku bytysmichov.com
Nový nezařízený byt s orientací na sever se nachází v 2 nadzemním patře novostavby s výtahem.
 Dispozici bytu tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem (31,3 m2), 2x ložnice (16,1 m2 a 13,6 m2),
chodba (8,7 m2), koupelna (5,2 m2), toaleta (2,7 m2) a komora (2,2 m2).
Dobrá dopravní dostupnost: v bezprostřední blízkosti areálu rezidence je situována stanice metra
Jinonice (linka B), cesta metrem do centru trvá cca 10 minut.
V  okolí  najdete  supermarket  Billa,  restaurace  a  kavárny,  obchody,  banky,  mateřskou školu  a
veškerou občanskou vybavenost potřebnou pro pohodlný život.
K nastěhování ihned. Fotografie bytu se připravují.
Celková cena na vyžádaní.
Cena zahrnuje sklep, garážové stání v podzemním parkovišti lze dokoupit.
Půdorys bytu, důležité linky s informacemi o lokalitě a informací ohledně poplatků rádi zašleme na
Vaši emailovou adresu.
Máte zájem o prohlídku bytu? Stačí vyplnit formulář níže, a my Vám co nejdříve zatelefonujeme a
domluvíme termín prohlídky bytu, který Vám bude vyhovovat.
Máme široké portfolio neveřejných nabídek v novostavbách na Smíchově. Pro více nabídek, které
neinzerujeme na portalech navštivte naši webovou stránku bytysmichov.com



ID 33834  Nabídka Prodej
Skupina 3+kk  Zařízený Částečně zařízeno

Lokalita
Peroutkova 589/110,

158 00 Praha 5-
Jinonice, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 87 m2  Město Praha
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-87-m2-kacirokova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha

